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Puheenjohtajan vuosikatsaus 

 

Uudenmaan pelastusliiton tavoitteena on turvata sopimuspalokuntatoiminnan  

toimintaedellytykset yhdessä jäsenpalokuntiensa kanssa. Nykyisessä maailmassa  

palokuntatoiminta kilpailee monen muun harrastuksen ja vapaaehtoistoiminnan  

kanssa. Tämä edellyttää Uudenmaa pelastusliitolta ja palokunnilta aktiivisuutta  

asiassa. Uudenmaan Pelastusliitto pyrkii tukemaan toiminnallaan sopimuspalo- 

kuntia heidän jäsenistönsä veto- ja pitovoiman lisäämiseksi. 

 

Huolehtimalla palokuntatoiminnan riittävästä vetovoimasta voimme houkutella uusia jäseniä ja 

vapaaehtoisia mukaan toimintaan. Tehokas viestintä ja markkinointi palokuntien toiminnasta ja sen 

merkityksestä on hyvin tärkeää. Panostamalla nuorisotoimintaan voimme pyrkiä houkuttelemaan nuoria 

mukaan, koska he ovat tulevaisuuden palokuntalaisia. Kaikkien jäsenten ei myöskään tarvitse toimia 

sopimuspalokuntien hälytysosastossa, vaan tarjolla pitäisi olla erilaisia rooleja ja tehtäviä. 

 

Pitkän tauon jälkeen Uudenmaan Pelastusliitto järjesti yhdessä Helsingin Pelastusliiton kanssa 23.-

29.7.2023 palokuntanuorten kesäleirin Stidi23 Padasjoen Palotaruksen leirialueella. Jälleen kerran leiri 

saattoi yhteen alueemme palokuntien palokuntanuoret, jotka saivat mahdollisuuden oppia uutta ja 

suorittaa kursseja, tavata vanhoja tuttuja ja tutustua uusiin palokuntanuoriin sekä nauttia kesästä yhdessä. 

Minulla oli hieno tilaisuus vierailla Stidi23 leirillä ja nähdä itse millaisia unohtumattomia kokemuksia 

parhaimmillaan leiri saattoi tarjota ja uskon vahvasti, että leiri jälleen kerran vahvisti yhteenkuuluvuutta, 

palokuntahenkeä! 

 

Sopimuspalokuntien vetovoiman lisäksi meidän pitää huolehtia myös palokuntien pitovoimasta. Sitä me 

voimme tehdä huolehtimalla sopimuspalokuntien jäsenistön osaamisesta ja koulutuksesta, koska 

palokuntalaiset arvostavat mahdollisuutta kehittää taitojaan ja osaamistaan. Se, millainen henki 

palokunnassa on, niin sillä on tärkeä merkitys palokunnan pitovoimalle.  Palokuntien päällystön ja 

vanhempien palokuntien jäsenten tulisi toimia esimerkkinä ja osoittaa sitoutumista ja intohimoa 

palokuntatoimintaan. Palokunnassa yhteisöllisyyttä parantaa ja pitovoimaa lisää, kun muistamme myös 

kiittää hyvin tehdystä työstä ja annamme arvostusta kaikille sopimuspalokuntien jäsenille. 

 

Toimivat johtamistavat palokunnassa ovat tärkeitä, jotta palokunnan toiminta sujuu tehokkaasti ja 

turvallisesti. Uudenmaan Pelastusliitto käynnisti Palosuojelurahaston tukema Toimivat johtamistavat 

palokunnassa -ohjelman maaliskuussa 2023. Ohjelma on suunnattu erityisesti palokuntien päällystölle, 

joiden tehtävänä on pitää palokunta elinvoimaisena ja operatiivisesti toimintakykyisenä. Aktiivinen ja 

toimiva palokuntatoiminta vaatii tukea tekijöilleen, ja tämä ohjelma on askel oikeaan suuntaan. 

Palokuntien päällystön tehtävät ovat vaativia, usein määräaikaisia, ja ne voivat olla ajoittain raskaita 

erityisesti yhdistettynä muuhun elämään. Toimivat johtamistavat palokunnassa on ohjelma, jonka 

tarkoituksena on tukea palokuntien päällystöä johtamisessa, jaksamisessa ja tehtävien hoitamisessa. 

 

Vuoden 2023 alkuvuoden aikana Uudenmaan pelastusliiton toiminnanjohtajan perhevapaan sijaisena 

toimi Sanna Airaksinen ja Teresa Tuominen palasi toiminnanjohtajaksi heti kesän jälkeen. Uudenmaan 

pelastusliiton vuosi 2023 on ollut kaiken kaikkiaan vilkas ja työn täyteinen. Haluan kiittää aktiivisesta 

toimintavuodesta ja hienoista toiminnan tuloksista meidän aktiivisia jäsenpalokuntiamme ja ahkeraa 

toimiston henkilökuntaa ilman teidän työtänne ja panostanne Uudenmaan pelastusliiton tavoitteet eivät 

olisi toteutuneet. 

 

Jyrki Landstedt, hallituksen puheenjohtaja 



3 
 

Uudenmaan Pelastusliitto  I Y-tunnus 0457928-3  I  Vapaalantie 2 A 7, 01650 Vantaa  I  toimisto@upl.fi  I  www.upl.fi 
                           

1. TOIMINTAYMPÄRISTÖ 

 

1.1. Toiminta 

 

Uudenmaan Pelastusliittoa johtaa hallitus. Hallitus kokoontui toimikauden aikana seitsemän kertaa. Kaikki 

kokoukset toteutettiin joko etä- tai hybriditilaisuuksina. Hallituksen alaisena toimi nuorisotyötoimikunta, 

koulutustyöryhmä sekä järjestötoimikunta, jonka alaisena toimivat nais- ja veteraanijaokset. Lisäksi toimi 

työvaliokunta, joka kokoontui kauden aikana kolme kertaa päätöksentekoon sekä useasti puhelin- ja 

sähköpostitse ajankohtaisten asioiden tiimoilta. Toimielinten kokoonpanot löytyvät liitteestä 1. 

 

Uudenmaan Pelastusliiton varsinainen kevätkokous 20.4.2023 ja syyskokous 16.11.2023 pidettiin 

sääntöuudistuksen sallimana hybridikokouksina.  

 

Liiton palveluksessa työskenteli toiminnanjohtajan lisäksi kolme päätoimista työntekijää sekä Toimivat 

johtamistavat palokunnassa hankkeeseen palkattu osa-aikainen työntekijä. Henkilöstön osalta 

muutoksena oli toiminnanjohtaja Teresa Tuomisen palaaminen vanhempainvapaalta elokuun alussa. 

Hänen sijaisenaan alkuvuoden toimi Sanna Airaksinen. Osittainen etätyön tekeminen oli mahdollista läpi 

koko vuoden. Liiton päätoimiset työntekijät on kirjattu liitteeseen 2. Lisäksi liitto tarjosi kahdelle 

koululaiselle kesätöitä kesän alussa kahdeksi viikoksi Kesäsetelillä. 

 

Vuoden aikana jatkettiin toimiston työhyvinvointiprosessia yhdessä Terveystalon asiantuntijoiden sekä 

Tyso Oy:n kanssa.  

 

Liitto oli jäsenenä Suomen Pelastusalan keskusjärjestössä, työnantajaliitto Palvelualojen työnantajat PALTA 

ry:ssä sekä Pelastusalan naiset ry:ssä. Liiton edustukset vuonna 2023 on kirjattu liitteessä 7. 

 

1.2.  Viestintä 

 

Uudenmaan Pelastusliiton keskeisiä viestintäkanavia olivat liiton kotisivut, kuukausittainen uutiskirje sekä 

sosiaalisen median kanavat, erityisesti Facebook (n. 2200 seuraajaa) ja Instagram (n. 1200 seuraajaa). Ne 

tavoittivat parhaiten liiton kohderyhmiä. Lisäksi jäsenyhdistyksille lähetettiin vuoden aikana useita 

sähköpostitiedotteita ja heihin oltiin yhteyksissä eri teemojen osalta. Uudenmaan Pelastusliiton alueellinen 

näkyvyys ja tunnettuus säilyi hyvällä tasolla monipuolisen viestinnän ansiosta niin koulutusten, 

tapahtumien kuin vaikuttamistyönkin osalta. Valtakunnallisessa mediassa saatiin näkyvyyttä erityisesti 

väestönsuojiin liittyvien videoiden ansiosta. Liiton päivittäisessä toiminnassa käytettiin SharePoint ja 

TEAMS-alustaa.  

 

Edellisvuonna suuren suosion saaneeseen liiton tuottamaan videosarjaan väestönsuojien vuosihuollosta, 

tiiveyskokeen tekemisestä ja käyttöönottoon saattamisesta teetettiin ruotsiksi ja englanniksi tekstitykset. 

Näihin tarve syntyi Ukrainan sodan myötä. Videot ovat kaikkien käytettävissä liiton Youtube kanavalla ja 

kotisivuilla. Kotisivuille kerättiin myös aiheeseen liittyvää muuta materiaalia ja keskeisiä linkkejä. 

 

1.3. Talous 

 

Uudenmaan Pelastusliiton talouden perustana olivat saadut avustukset, joista suurimpana 

Palosuojelurahaston (PSR) yleisavustus, sekä alueen pelastuslaitosten kanssa solmitut 

yhteistoimintasopimukset. Liitto keräsi varoja myös jäsenmaksuin, varustemyynnin avulla, yritysyhteistyöllä 

sekä erilaisin koulutuksin. Liiton taloudessa näkyivät myös muut avustukset kuten opintokeskus Sivis. Liitto 
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sai vuodelle 2023 Leader-rahoitusta palokuntien lähtövalmiushankkeeseen, jonka avulla koulutettiin 

palokuntiin uusia C-ajokortillisia kuljettajia. Rahoitusten avulla koulutettiin, kehitettiin liiton toimintaa sekä 

lisättiin kansalaisten turvallisuutta. Yrityksille, julkiselle sektorille ja asuinkiinteistöille suunnatut erilaiset 

väestönsuojelu- ja turvallisuuskoulutusten kysyntä palautui lähemmäs aikaisempaa tasoa vuoden aikana.  

 

Liiton toimikauden taloudellinen tulos oli 1 477,89 €.  

 

2. JÄRJESTÖTOIMINTA 

 

2.1. Toiminta 

 

Vuonna 2023 Uudenmaan Pelastusliitto järjesti niin lähikokouksia kuin –koulutuksiakin webinaarien lisäksi. 

Vuosi oli järjestötoiminnan osalta kaiken kaikkiaan aktiivinen. 

 

Uudenmaan Pelastusliitto järjesti vuonna 2023 yhteensä 6 webinaaria, joihin osallistui n. 300 henkilöä. 

(Liite 4)  

 

Vuodelle 2023 suunniteltu Kivijalka –risteily jouduttiin edelleen perumaan. Tavoitteena on saada risteily 

toteutumaan 2024. Tulimerelle liiton luottamushenkilöitä osallistui 16, palokunnista koko Uudeltamaalta 

satoja. 

 

Liitossa aloitettiin Toimivat johtamistavat palokunnassa –hanke vastaamaan edellisenä vuonna 

jäsenpalokuntien toivomaan palokuntien päällystön tuen tarpeeseen. Hanketta johtamaan palkattiin 

projektipäälliköksi Kristian Holmström 20 % työajalla.  

 

Ohjelman puitteissa toteutettiin tarkempi kartoituskysely palokuntien päällystöille tuen tarpeista ja 

toivotuista tukimuodoista. Tämän lisäksi jokaisella alueella järjestettiin tapaaminen kyseisen alueen 

päällystöjen jäsenten kesken sekä vuoden lopuksi koko alueen yhteinen päällystöseminaari.  

 

 
Alueellinen päällystötapaaminen itä-Uudellamaalla, Porvoon VPK:lla (kuva Sari Tuuri-Salonen) 

 

Uudenmaan Pelastusliitto jatkoi yhteistyötä Image Wearin kanssa niin jäsen- kuin muidenkin Suomen 

sopimuspalokuntien palvelemiseksi palokuntavarusteasioissa.  
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Uudenmaan Pelastusliitto toteutti Pelastusalan naiset ry:n pyynnöstä yhdessä varuste- ja virkavaatekyselyn 

pelastusalalla toimiville naisille. Kyselyn tulokset toimitettiin Sisäministeriöön, josta raportti valmistuu 

2024. 

 

Ansiomerkkejä anottiin vuoden aikana yhteensä 107 kpl. Ansiomerkkejä haettiin niin alueen 

sopimuspalokuntiin, pelastuslaitoksien työntekijöille kuin myös Stidi23 –palokuntaleirin tekijöille. (Liite 6) 

 

Pietari Muurinen toteutti opinnäytetyönsä (Hämeen Ammattikorkeakoulu) liitolle aiheesta Leiriläisten 

liikkuminen palokuntanuorten suurleirillä. Opinnäytetyön tilaajana toimi Uudenmaan Pelastusliitto, joka 

toimi myös Eldis22-suurleirin hallinnollisena järjestäjätahona. Opinnäytetyö valmistui keväällä 2023. 

Opinnäytetyö on luettavissa mm. liiton kotisivuilla. 

 

Uudenmaan Pelastusliiton avustusta haki 7 eri tahoa yhteensä 36 265 €.  Vuodelle 2023 varattiin 

tukeen rahaa 29 000 €. Tästä myönnettiin 20 450 €. Liitolla oli mahdollisuus myöntää lisäksi 8 550 € 

tukea harkinnan mukaan vuoden 2023 aikana. 

Yhdistykset toteuttivat omilla alueillaan mm. nuorisotoiminnassa alueellisia kilpailuja, koulutuksia, 

harjoituksia ja leirejä, nais- ja veteraanitoimintaa, pelastuskoiraharjoituksia sekä turvallisuusviestintää. 

 

 

2.2.  Nuorisotyötoimikunta 

 

Nuorisotyötoimikunta on Uudenmaan Pelastusliiton alaisuudessa toimiva palokuntanuorisotyötä edistävä 

ja kehittävä sekä tunnetuksi tekevä toimielin, joka suunnittelee ja järjestää kilpailuja, tapahtumia, leirejä ja 

koulutusta liiton toimialueen jäsenpalokunnille. Lisäksi toimikunta pitää yhteyttä muihin vastaaviin alalla 

toimiviin järjestöihin ja tahoihin.  

 

Vuonna 2023 nuorisotyötoimikunta toimi Uudellamaalla 49 palokuntanuoriso-osaston yhteistyöelimenä. 

Liiton alueella toteutetaan myös varhaisnuorisotoimintaa. Nuorisotyötoimikunta kokoontui vuoden aikana 

seitsemän kertaa. Nuorisotoimikunta osallistui myös palokuntanuorten kesäleirin, Stidi23, järjestelyihin. 

Suuri määrä alueen palokunnista ja palokuntanuorista osallistui leirille heinäkuussa. 

 

Nuorisotyötoimikunta järjesti kaksi koulutusta syyskuussa, nuoriso-osaston kouluttajakurssin (15 

osallistujaa) sekä samaan aikaan nuoriso-osaston johtajakurssin (3 osallistujaa). Liiton toimistolla kävi kuusi 

palokunnan nuoriso-osastoa kuulemassa varautumisesta ja väestönsuojasta, yhteensä 57 nuorta ja 

ohjaajaa. 

 

 
Palokuntanuoria NOK/NOJ-kurssilla (Kuva Miska Weckman) 

 

http://chrome-extension/efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https:/upl.fi/wp-content/uploads/2023/03/Muurinen_Pietari_opinnaytetyo.pdf
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Toimikunta pystyi järjestämään kaikki suunnitellut kilpailut. Tulokset löytyvät liitteestä 3. Kilpailuja 

järjestettiin seuraavasti:  

- Lumiveistoskilpailu järjestettiin, Talven taite –tapahtumassa, talvileirin yhteydessä 

- Liikuntakalustokilpailu Mäntsälässä 

- Jussin Malja Sammatissa 

- Tietokilpailu talvileirillä 

 UPL:n talvileiri 2023, Pellin leirikeskus (Asko Valkeinen) 

 

Talvileiri järjestettiin helmikuussa, osallistujia oli 244. Lisäksi järjestettiin UPL:n toimihenkilöiden 

viikonloppuleiri Metsäpirtillä kesäkuussa, johon osallistui 35 henkilöä.  Syysleiriä ei järjestetty 2023. 

 

Vuoden 2023 nuoriso-osastoksi valittiin Mäntsälän VPK:n nuoriso-osasto. Liitto palkitsee vuosittain valitun 

osaston 200 euron stipendillä. 

 

Nuorten määrä on palautunut lähes samalle tasolle kuin ennen pandemiaa. Kouluttajista on kuitenkin 

monessa palokunnassa edelleen pulaa, ja kouluttajien määrän lisäämiseen tullaan myös tulevaisuudessa 

kiinnittämään huomiota. Liitto järjesti huhtikuussa kaksi avointa nuorten kuulemista (Malmin VPK:lla ja 

Espoon VPK:lla), ja yhdeksi nuorten toiveeksi nousi palokuntakoulutuksen järjestäminen myös leirien 

ulkopuolella.  

 

2.3. Järjestötoimikunta 

 

Järjestötoimikunta ei kokoontunut vuoden 2023 aikana. 

 

Naisjaos kokoontui vuoden aikana neljä kertaa. Maaliskuussa toteutettiin Savion VPK:lla naisten koulutus- 

ja hyvinvointipäivä 17 naisen voimin, ja päivä oli todella pidetty tapahtuma. Syyskuussa järjestettiin 

palokuntanaisille toiminnallinen EA-kurssi, jolle osallistui 14 naista.  

 

Veteraanijaos tapasi vuoden aikana kolme kertaa. Maaliskuussa järjestettiin pilkkikisat Vihtijärvellä, 

elokuussa oltiin yhdessä MIL-safarilla ja marraskuussa vierailtiin Roihupellon paloautomuseolla, johon 

kokoontui lähes sata palokuntaveteraania. Joulukuussa järjestettiin jo perinteeksi tullut veteraanien 

jouluristeilylle, jossa oli mukana 34 risteilijää. 

 

Kesäkuussa nais- ja veteraanijaokset vierailivat yhdessä Tuusulassa kesäteatterissa lähes 40 hengen 

voimin. 
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Veteraaneja Roihupellon paloautomuseossa.            Palokuntanaisten EA-kurssi.  
(Kuvat Sari Tuuri-Salonen) 

 

 

3. PALOKUNTAKOULUTUS 

 

3.1. Toiminta 

 

Uudenmaan Pelastusliitto oli vahvasti mukana palokuntakoulutusuudistuksen kehittämisessä ja 

pelastusopiston kehittämisverkostossa. Liitto jatkoi koulutusten järjestäjien tapaamisia, joissa keskusteltiin 

ja kehitettiin koulutukseen liittyviä yhteisiä toimintatapoja yhteistyössä pelastusopiston kanssa. Uuteen 

oppimisympäristöön siirtyminen on onnistunut hyvin uudistuneiden peruskurssien osalta, mutta osa 

kursseista toteutettiin vielä entiseen tapaan.  Vastaavien kouluttajien osalta tilanne oli hyvä uudistuneiden 

kurssien osalta.  

  

Pelastuslaitosten tahtotila oli, että liitot tekevät tiivistä yhteistyötä ja pidemmän aikavälin tavoitteena on 

esimerkiksi yhdenmukaiset pääsyvaatimukset sopimuspalokuntien kursseille. 

Palokuntakoulutustoimikunta kokoontui vuoden aikana kolme kertaa. Liiton vuonna 2023 käynnistämän 

pelastuslaitokset/UPL/HELPE/FSBR koulutusyhteistyöprojektin osalta ei tavattu vuonna 2023, mutta sitä 

jatketaan tulevina vuosina tarvittaessa.  

 

 Palokuntakoulutus käynnissä. (Kuva Saku Gustafsson) 
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3.2. Palokuntien hälytysosastojen koulutus 

 

Vuonna 2023 järjestettiin yhteensä 26 perus- ja täydennyskurssia.  Kokonaisuudessaan kurssit toteutuivat 

edellisen vuoden tapaan. Peruskoulutuksia toteutui 22 kappaletta, joissa oppilaita oli yhteensä 306 

(edellisenä vuonna 21 kurssia ja 314 oppilasta). Täydennyskoulutuksia toteutui 4 kappaletta, joissa 

oppilaita oli yhteensä 47 (edellisenä vuonna 5 kurssia ja 79 oppilasta). Vuonna 2023 järjestetyt kurssit 

löytyvät liitteestä 5. 

 

Uuden opintosuunnitelman mukaisia kursseja järjestettiin joka alueella. Uudistettuja kursseja vuonna 2023 

olivat sammutustekniikkakurssi ja pvat-kurssi.  Etäopetus on tullut osittain jäädäkseen ja sitä hyödynnettiin 

usean kurssin teoriaosuuksien koulutuksissa.  

 

3.3. Muu koulutus 

 

Pelastuslaitokset järjestivät liiton kautta useita lämpimiä harjoituksia ja ensivastekoulutuksia. 

 

Palokuntien lähtövarmuuden ylläpitämiseksi tulee pääosalla hälytysosastolaisista olla 

sammutusauton kuljettamiseen vaadittava pätevyys. Liitto sai Leader-rahoitusta C-

ajokorttikoulutukseen ja rahoittaja hyväksyi mukaan kaikki sitoumuksen allekirjoittaneet 

Uudenmaan alueen palokunnat. Itse hanke toteutettiin vuoden 2023 aikana. Tavoitteena on 

jatkossa toteuttaa Uudenmaan Pelastusliiton koordinoima jatkuvaluonteinen palokuntien C-

ajokorttien täydennyskoulutus vuosittain. Tämän tiimoilta tehtiin sopimukset HIKLU alueen 

pelastuslaitosten kanssa.  C-ajokorttikoulutukseen valitaan vuosittain 3–5 hakijaa kunkin 

pelastuslaitoksen alueelta. 

 

 

 

4. TURVALLISUUDEN EDISTÄMINEN 

 

4.1. Toiminta 

 

Turvallisuuskoulutuksia ja turvallisuusviestinnän tapahtumia raportoitiin vuoden aikana 80 kappaletta. 

Raporttien lisäksi alueella toteutettiin paljon vierailuja ja autoesittelyitä varhaiskasvatuksen yksikköihin 

sekä kouluihin. Myös valtakunnallisiin teemapäiviin alueen palokunnat osallistuivat aktiivisesti. 

 

 

4.2. Arjen turvallisuus 

 

Turvallisuuskoulutuksia toteutettiin vuoden aikana niin lähi- etä- kuin hybridimallisina kokonaisuuksina. 

Tämän lisäksi palokuntalanaisille toteutettiin kaksipäiväinen ensiapukurssi räätälöitynä kokonaisuutena. 

Siviilipalveluskeskuksen koulutukset toteutuivat vuoden aikana suurimmaksi osaksi etäkoulutuksina. 

Koulutuksia siviilipalveluskeskukseen toteutettiin vuoden aikana yhteensä 15 kappaletta. Taloustilanne 

näkyi kursseille hakeutumisessa selkeästi, asuinkiinteistön turvallisuus kurssia ei järjestetty yksityisille 

henkilöille vuoden aikana alhaisen kysynnän vuoksi ollenkaan ja väestönsuojanhoitajan kursseja yksityisille 

henkilöille toteutettiin vuoden 2023 aikana 7kpl.  
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4.3. Yrityskoulutus 

 

Yritysten osalta kysyntä räätälöityjen koulutusten suhteen pysyi vakaana edelliseen vuoteen nähden, 

mutta kokonaisuudet ovat laajempia aikaisempaan nähden. Vuoden mittaan nousi esille selkeä tarve 

koulutusresurssin kasvattamiselle myös yrityskoulutusten suhteen. 

 

Yleinen taloustilanteen heikkeneminen näkyi kuitenkin yksityisille tahoille, taloyhtiöille ja yhdistyksille 

toteutettujen koulutusten osalta ja tämä määrä laski vuodesta 2022.  

 

 (Kuva Sami Hakala) 

  

4.4. Viestintä ja markkinointi 

 

Vuonna 2023 tuotettiin tekstitykset sekä englanniksi että ruotsiksi edellisenä vuotena julkaistuun 

väestönsuojelun opetusvideosarjaan. Tämä paransi laajassa käytössä olevien videoiden käytettävyyttä ja 

saavutettavuutta ja mahdollistaa myös videoiden jakamisen entistä useammalta taholta.   
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Liite 1. Uudenmaan Pelastusliiton hallitus, toimikunnat ja jaokset vuonna 2023 

 

UUDENMAAN PELASTUSLIITON HALLITUS 2023 

 

TYÖVALIOKUNTA 2023 

 

NUORISOTYÖTOIMIKUNTA 2023 

Jäsen Edustus Varajäsen 

Mutikainen Antti puheenjohtaja, UPL hallitus  

Aitta Antti sihteeri  

Frilander Saku Vantaa  Hirvonen Henna, Ikonen Kati 

Helenius Piia Keski-Uusimaa  Leino Niilo 

Helin Mikko Helsinki  Pylkkönen Minttu 

Jokela Tanja Itä-Uusimaa  Lumilahti Oskari 

Kuitunen Tero nuorisotyönohjaaja, 

varapuheenjohtaja 

 

Lehtonen Janika Länsi-Uusimaa  Elgland Camilla 

Pesonen Jukka-Pekka Espoo  Ryynänen Helmi 

Suomi Vilma kansainväliset asiat Krüger Florian 

Weckman Miska koulutusohjaaja  

 

  

Varsinainen jäsen Varajäsen 

Landstedt Jyrki, puheenjohtaja Heinonen Ilkka, varapuheenjohtaja 

Aalto Olavi Perttilä Ismo 

Asplund Stefan Lieko Elina 

Heikkilä Janne Taivassalo Ilkka 

Heinonen Ilkka Jalava Yrjö 

Lallukka Antti Teperi Toni 

Matikka Marjo Vaittinen Anne 

Mutikainen Antti Aitta Antti 

Vesalainen Risto Alho Jarmo 

Vesanen Marko Lehtonen Erkki 

Tuominen Teresa / Airaksinen Sanna, sihteeri (UPL tj.)  

Jäsen 

Landstedt Jyrki, puheenjohtaja 

Heinonen Ilkka 

Lallukka Antti 

 Tuominen Teresa / Airaksinen Sanna, sihteeri (UPL tj.) 
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JÄRJESTÖTYÖTOIMIKUNTA 2023 

Jäsen Edustus 

Vesalainen Risto puheenjohtaja, UPL hallitus 

Dahlman Arto Vanhan Käpylän VPK 

Lehtonen Erkki SPEK järjestötoimikunta 

Salmi Sampo Leppävaaran VPK 

Silvasti Hannu  veteraanijaos 

Vaherlehto Eemi Tuusulan VPK 

Vaittinen Anne Nummelan VPK 

Åhs Pirkko naisjaos 

Tuuri-Salonen Sari sihteeri, UPL 

 

JÄRJESTÖTYÖTOIMIKUNNAN ALAISUUDESSA TOIMIVA NAISJAOS 2023 

Jäsen                                  Edustus                                              Varajäsen                             Edustus 

Mäki Virve pj. Jokelan VPK   

Kaurala Katja Malmin VPK Viuha Outi Tapanilan VPK  

Koskio Lissu Leppävaaran VPK Ahonen Hanna Leppävaaran VPK 

Matikka Marjo  Espoon VPK   

Vaittinen Anne Nummelan VPK Kuparinen Sanna Nummelan VPK 

Åhs Pirkko Kellokosken VPK   

Tuuri- Salonen Sari sihteeri, UPL   

 

JÄRJESTÖTYÖTOIMIKUNNAN ALAISUUDESSA TOIMIVA VETERAANIJAOS 2023 

Jäsen Edustus 

Silvasti Hannu puheenjohtaja, Vihtijärven VPK 

Gustafsson Lasse Pitkäjärven VPK 

Haranne Markku Helsingin VPK 

Miilukangas Janne Veikkolan VPK 

Salento Keijo Halkian VPK 

Tuuri-Salonen Sari sihteeri, UPL 

 
KOULUTUSTOIMIKUNTA 2023 

Jäsen Edustus 

Mättö Niko puheenjohtaja, Länsi-Uusimaa Pelastuslaitos 

Nurmivaara Toni Itä-Uusimaa Pelastuslaitos 

Perttilä Ismo Itä-Uusimaa sopimuspalokuntien neuvottelukunta 

Salonen Miska Keski-Uusimaa sopimuspalokuntien neuvottelukunta 

Soila Antti Keski-Uusimaa Pelastuslaitos 

Vesanen Marko Länsi-Uusimaa sopimuspalokuntien neuvottelukunta 

Vuorensyrjä Johanna sihteeri, UPL 
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Liite 2. Uudenmaan Pelastusliiton työntekijät 2023 

 

  

Liite 3.Vuonna 2023 järjestetyt nuorisokilpailut 

 

Liikuntakalustokilpailu, Mäntsälässä 29.4.2023 (23 joukkuetta!) 

1. Nurmijärven Keskus VPK 1 00:22:26 

2. Savion VPK 1 00:22:3 

3. Mäntsälän VPK 1 00:27:17 

 

Nuorten tietokilpailu, Talvileiri 1.2.2023 

1. Mäntsälän VPK 

2. Nurmijärven Keskus VPK 

3. Leppävaaran VPK 

 

Lumiveistokilpailun talvileirin yhteydessä Talventaite -tapahtumassa voitti Marjaniemen VPK. 

 

Vuoden 2023 Jussin Malja kilpailtiin Sammatissa 7.10.2023. Kilpailun järjesti tänä vuonna Läntinen-alue. 
Sarja 14–17-vuotiaat Sarja 9–13-vuotiaat 

1. Helsingin VPK 1. Sammatin VPK 

2. Mäntsälän VPK 2. Virkkalan VPK 

3. Savion VPK 1 3. Ventelän VPK 

 

Liite 4. Vuonna 2023 järjestetyt webinaarit (osallistujia 295) 

 

Päivä    Aihe                                            Puhuja                                          Osallistujia        

22.1. Hälytysosaston viikkoharjoitusten kehittäminen Markku Savolainen 15 

 

 

25.1. HAKA –koulutus osastonjohtajille Markku Savolainen 

 

17  

2.2. HAKA –koulutus os koulutuspäälliköille 

 

Markku Savolainen 

 

13  

8.2. Valtiokonttorin esittely Netta Kokko 82  

15.2. Hallituksen hommissa Riikka Dahlman 96  

13.4. Mitä kyberturvallisuus on? Perttu Halonen 72  

 

Uudenmaan Pelastusliiton työntekijät 

Airaksinen Sanna 1-7/2023  

Tuominen Teresa 8-12/2023 

toiminnanjohtaja 

Holmström Kristian 3-12/2023 asiantuntija (osa-aikainen) 

Savilampi Miia  turvallisuusasiantuntija 

Tuuri-Salonen Sari järjestökoordinaattori 

Vuorensyrjä Johanna  koulutuspäällikkö 
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Liite 5. Palokuntakoulutukset vuonna 2023 

 

Lkm Alkaa Nimi Paikka Osal. 

1 27.2.-19.3.2023 N51 Pelastustoiminnan 
peruskurssi (ent. 
Sammutustyö) 

Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 10 

2 1.3.-26.4.2023 Sammutustekniikkakurssi Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 19 

3 5.-12.3.2023 E15 Palokuntien 
Ensivastekurssi 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Loviisa Uusimaa 16 

4 18.3.-25.3.2023 Vauriopuukurssi I Vanhankylän seudun VPK, Espoo Uusimaa 12 

5 22.3.-27.4.2023 L11 Pelastustoiminnan 
peruskurssi 

Länsi-uudenmaan pelastuslaitos, Lohja Uusimaa 14 

6 22.3.-21.5.2023 E11 Sammutustyökurssi Leppävaaran paloasema, Espoo Uusimaa 13 

7 30.3.-6.5.2023 V31 Pelastustoiminnan 
peruskurssi (ent. 
Sammutustyö) 

Keski - Uudenmaan pelastuslaitos, Vantaa 
Uusimaa 

12 

8 14.-20.4.2023 E13 Palokuntien Ea-kurssi Kylmälän VPK, Kirkkonummi Uusimaa 15 

9 19.-26.4.2023 H84 Pelastustyökurssi Hyvinkään paloasema, Hyvinkää Uusimaa 14 

10 22.-23.4.2023 Vauriopuukurssi I Pornaisten VPK, Pornainen Uusimaa 10 

11 22.-30.4.2023 P13 Palokuntien Ea-kurssi Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Loviisa Uusimaa 11 

12 25.-28.4.2023 5016 Viestiliikennekurssi Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 10 

13 2.-6.5.2023 V36 
Öljyvahingontorjuntakurssi 

Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 11 

14 2.5.-13.5.2023 Tieliikennepelastamisen 
kurssi 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 14 

15 8.-11.6.2023 5010 
Metsäpalontorjuntakurssi 

Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 12 

16 29.8.-3.9.2023 Tieliikennepelastamisen 
kurssi 

Kellokosken VPK, Tuusula Uusimaa 14 

17 15.9.-15.10.2023 P11 Pelastustoiminnan 
peruskurssi 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 21 

18 18.9.11.12.2023 Ryhmänjohtajakurssi 1/2 
(entinen 
yksikönjohtajakurssi) 

Lohjan paloasema, Lohja Uusimaa 20 

19 25.9.-8-11-2023 E12 Savusukelluskurssi Leppävaaran vpk, Espoo Uusimaa 11 

20 5.10.-2.11.2023 E15 Palokuntien 
Ensivastekurssi 

Kylmälän vpk, Kirkkonummi Uusimaa 18 

21 5.-29.10.2023 N52 Savusukelluskurssi Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 7 

22 21.10.-20.112023 P12 Savusukelluskurssi Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Porvoo Uusimaa 6 

23 25.10.-7.12.2023 Sammutustekniikkakurssi Keski-Uudenmaanpelastuslaitos, Vantaa Uusimaa 19 

24 23.11.-4.12.2023 Putoamisvaarallisella 
alueella työskentelyn kurssi 
PVAT1 

Nurmijärven paloasema, Nurmijärvi Uusimaa 1 

25 2.-10.12.2023 E15 Palokuntien 
Ensivastekurssi 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos, Loviisa Uusimaa 18 

26 9.-17.12.2023 P13 Palokuntien Ea-kurssi Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, Vantaa Uusimaa 15 

 



14 
 

Uudenmaan Pelastusliitto  I Y-tunnus 0457928-3  I  Vapaalantie 2 A 7, 01650 Vantaa  I  toimisto@upl.fi  I  www.upl.fi 
                           

Liite 6. Vuonna 2023 myönnetyt ansiomerkit (107kpl) 

 

Liite 7. Uudenmaan Pelastusliiton edustukset yhteisöissä vuonna 2023 

 

 

 

                           

 

 

 

                        
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Liite 8. Uudenmaan Pelastusliiton jäsenmäärä vuonna 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kunta- ja Hyvinvointialuejäsenet 13 kpl 

Itä-Uudenmaan Hyvinvointialue Länsi-Uudenmaan Hyvinvointialue 

Keski-Uudenmaan Hyvinvointialue Vantaan- ja Keravan Hyvinvointialue 

Karkkilan kaupunki Sipoon kunta 

Uudenmaan Pelastusliiton myöntämät ansiomitalit 

UPL lippu 2 

UPL erityisansioristi 1 

UPL ansioristi 14 

UPL I luokan ansiomitali 12 

UPL II luokan ansiomitali 45 

SPEK:n I luokan ansiomitali 11 

SPEK:n ansiomitali 22 

Järjestö Edustaja (t) Varalla 

SPEK valtuuston valtuutettu Landstedt Jyrki Tuominen Teresa 

SPEK palokuntatoimikunnan varajäsen Matikka Marjo  

SPEK halitus (UPL/Helpe/LSPel) Paavilainen Mika  Lehtonen Esko 

Vapepa Savilampi Miia  

Etelä-Suomen vapaaehtoinen 

maanpuolustuksen neuvottelukunta 

Tuuri-Salonen Sari  

Naisten Valmiusliitto  Tuuri-Salonen Sari Vaittinen Anne 

Pelastusalan naiset ry  Tuuri-Salonen Sari  

PEO Palokuntakoulutuksen 
kehittämisverkosto 

Vuorensyrjä Johanna  

Itä-Uudenmaan Hyvinvointialue, 
kumppanuuspöytä 

Tuominen Teresa  

Vantaa-Kerava Hyvinvointialue, 
kehittämisryhmä 

Tuominen Teresa  

Keski-Uudenmaan teemaverkosto Tuominen Teresa  

Uudenmaan Pelastusliiton jäsenet 

Kunta- ja Hyvinvointialuejäsenet 13 

Vapaaehtoiset palokunnat 101 

Muut yhdistykset 15 

Yritysjäsenet 21 

Kunniajäsenet 1 

Kannatusjäsenet 2 

YHTEENSÄ 153 
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Lapinjärven kunta Tuusulan kunta 

Mäntsälän kunta Vantaan kaupunki 

Nurmijärven kunta Vihdin kunta 

Porvoon kaupunki  

 

VPK-jäsenet  pelastuslaitoksittain 101 kpl 

Itä-Uudenmaan pelastuslaitos (26) 

Ebbo FBK 

Gumbo FBK 

Gammelby FBK 

Hamarin VPK 

Hindhår Boe FBK 

Hommansby FBK 

Immersby FBK 

Isnäs FBK 

Jackarby FBK 

Kerkkoon VPK 

Kreivilän VPK (Grävnäs) 

Lapinjärven VPK 

Lovisa FBK 

Nickby-Kyrkoby FBK 

Paipis FBK 

Pernå Kyrkoby FBK 

Porlammin VPK 

Porvoon VPK-Borgå FBK 

Pukkilan VPK 

Pörtö FBK 

Saksalan VPK (Saxsby) 

Suomenkylän VPK - Finnby FBK 

Talman VPK 

Tolkis FBK 

Valkon VPK 
Wessö FBK 
  
Kanta-Hämeen pelastuslaitos (1) 

Riihimäen VPK 

Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos (33) 

Bobäck FBK 

Ekenäs FBK 

Espoon VPK-Esbo FBK 

Evitskog FBK 

Grankulla FBK 

Ingå FBK 

Karis FBK 

Karjalohjan VPK 

Kauklahden VPK-Köklax FBK 

Kylmälän VPK 

Lappohjan VPK / Lappvik FBK 

Leppävaaran VPK 

Långvik FBK 

Navala FBK 

Nummelan VPK 

Nummen VPK 

Oitbacka FBK 

Paloniemen VPK 

Pitkäjärven VPK 

Pojo FBK 

Pusulan VPK 

Sammatin VPK 

Sjundeå FBK 

Snappertuna FBK 

Sökö-Sommarö FBK 

Tuomarilan VPK 

Tuorilan VPK 

Vanhankylän seudun VPK 

Vihdin VPK 

Vihtijärven VPK 

Virkkalan VPK 

Veikkolan VPK 

Ventelän VPK  

  
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos (28) 

Asolan VPK 

Friherrsin VPK 

Halkian VPK 

Hyvinkään konepajan TPK ry 

Hyvinkään VPK 

Helsingin pelastuslaitos (13) 

Haagan VPK 
Helsingin VPK 
Laajasalon VPK 

Lauttasaaren VPK 

Länsi-Helsingin sopimuspalokunta 

Malmin VPK 
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Muut yhdistysjäsenet 15 kpl 

Espoon Palokunnat ry Länsi-Uudenmaan pelastusyhdistys ry 

Espoon seudun Pelastusalan Yhdistys ry Paloautoradio 

Hakunilan Seudun Koiraharrastajat ry Suomen Meripelastusseura — Espoon Meripelastajat ry 

Janakkalan Palokuntien Keskusyhdistys ry Uudenmaan Pelastusliitto — Itä-Uusimaa ry 

Johanniitat ry — Uudenmaan piiri Vantaan omakotiyhdistysten keskusjärjestö 

Keski-Uudenmaan pelastusyhdistys ry Vantaan Palveluskoirayhdistys ry 

Kirkkonummen Palokunnat ry Vantaan pelastusalan yhdistys ry 

Lohjan Seudun Palokuntaliitto ry  

 

Yritysjäsenet 21 kpl 

Algol Oy Neste Oil Oyj 

Avena Kantvik Oy (Mildola Oy) Peab Seicon Oyj 

Elisa Oyj Sappi Finland I Oy (M-real Oyj) 

Espoon Seurakuntayhtymä Suomen Messut Osuuskunta 

Fortum Power and Heat Oy Teknos Oy 

Hyria koulutus Oy The Valspar (Finland) Corporation 

Inex Partners Oy Tikkurila Oy 

Kaunialan sairaala Oy Toyota Auto Finland Oy 

Kone Industrial Ltd Upinniemen varuskunta, Rannikkoprikaati 

Malkit Oy (alk. 2.6.) Vantaan Energia Oy 

Metsäliitto Osuuskunta  

Jokelan VPK 

Järvenpään palo- ja pelastus ry 

Kaarelan VPK-Kårböle FBK 

Kellokosken VPK 

Klaukkala-Metsäkylän VPK 

Korson VPK 

Laukkosken VPK 

Levannon VPK 

Mäntsälän VPK 

Nurmijärven Keskus VPK 

Ohkolan VPK 

Perttulan VPK 

Pornaisten VPK 

Rajakylän VPK 

Rekolan VPK 

Savion VPK 

Seutulan VPK 

Sottungsby FBK 

Sälinkään VPK 

Tikkurilan VPK 

Tuusulan VPK 

Vaaralan VPK 

Wanda FBK rf-Vantaan VPK 
 

Marjaniemen VPK 

Pakinkylän VPK 

Pitäjänmäen VPK 

Puistolan VPK 

Tapanilan VPK 

Tammisalon VPK 

Vuosaaren VPK 
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Kunniajäsenet 1 kpl 

Kunniapuheenjohtajat 1 kpl  

Nuppola Veijo  

 

Kannatusjäsenet 2 kpl 

Veikko Nummela Oy Veljekset Kulmala Oy Ab 

 


